MUNICIPALIDAD DE FLORIDA COPAN

BALANCE GENERAL
Expresado en Lempiras
Mes de Diciembre del 2021

Activo

Activo Circulante

Caja

Bancos

Cuentas Por cobrar

Activo Fijo Tangible
Terrenos

Edificios

Mobiliario y Equipo de Oficina
Magquinaria de construccion
Equipo de Transporte

Activo Fijo Intangible
Sistemas de Servicios Publicos
Construcciones en proceso
Proyectos terminados
Pasivo

Cuentas Por Pagar
Patrimonio Municipal
Patrimonio Acumulado
Utilidad de afios anteriores
Utilidad o Deficit del periodo

Contadora Municipal

=

11650,178.98
23,723.59
56,321.86

11570,133.53

11714,701.23

1311,594.95
5984,195.89
1072,908.27
2040,000.00
1306,001.12
118795,446.94
1779,500.00
3428,677.29
113587,269.65
11186,498.19
11186,498.19

130973,828.96
133378,979.21

m.

142160,327.15

11186,498.19

130973,828.96

-2405,150.25
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Rember Isaias Cuestas Valle
Alcalde Municipal
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